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Suchy olejek do ciała
Żurawina z Różą

Producent: Naturologia

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

39,00 PLN

Opis produktu

Czym jest "suchy" olejek ?

Jest to niepowtarzalny produkt dający przyjemne wygładzenie i nawilżenie skóry bez uczucia tłustej
warstwy na ciele :)

Olejek natychmiastowo się wchłania nie pozostawiając tłustych plam.

Żurawina z Różą jest olejkiem regenerującym o przyjemnym, lekko słodkim zapachu.

Co znajdziemy w Żurawinie ?

Olej  Konopny  z  Konopi  Siewnej  dobrze  się  wchłania,  szybko  wygładza  i  regeneruje  naskórek.
Regularnie stosowany poprawia znacznie kondycję skóry. Zawiera NNKT(niezbędne nienasycone kwasy
tłuszczowe), które wzmacniają zniszczone komórki. Olej z konopi zawiera również kwasy nasycone,
witaminy oraz substancje aktywne.

Macerat z  Arniki  Górskiej  doskonale  regeneruje  naskórek,  redukuje  zaczerwienienia  i  pękania.
Zawiera  kwasy  tłuszczowe,  minerały,  oraz  witaminy  A  i  E.  Doskonale  się  wchłania,  zwiększa
elastyczność, wygładza i pielęgnuje skórę.

Macerat z Nagietka znany jest z działania gojącego i regenerującego, które jest związane głównie z
obecnością  karotenów  i  flawonoidów.  Ma  działanie  nawilżające,  zmiękczające  i  przeciwzapalne.  Ze
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względu na wysoką zawartość witaminy E oraz kwasu linolowego w oleju słonecznikowym, macerat
posiada działanie antyoksydacyjne oraz mocno regenerujące.

Olej z Pestek Winogron  jest bogaty w NNKT: kwas linolowy i kwas α-linolowy, które naprawiają
barierę ochronną skóry. Aplikacja kwasów tłuszczowych uelastycznia skóre ̨i nadaje jej młodszy wyglad̨.
Wykazuje działanie nawilżające, odżywcze i przeciwstarzeniowe.

Coco-Caprylate/Caprate  jest  to  emolient  otrzymywany  z  oleju  kokosowego.  Jest  wyjątkowym
olejkiem nadającym skórze aksamitne odczucie. Jest to składnik niekomedogenny, czyli nie zatyka
porów skóry. Wygładza, nawilża i zwiększa sprężystość skóry, poprawiając jej barierę lipidową.

Jak używać ?

Przed użyciem wstrząśnij butelkę.

Stosuj olejek na oczyszczone mokre lub suche ciało.

Ciesz się jedwabiście miękką skórą.

Pojemność: 100ml

Pakowany w szklany słoik.

Produkt wegański.

INCI: Coco-Caprylate/Caprate, Vitis Vinifera Seed Oil, Cannabis Sativa Seed Oil, Helianthus Annuus
Seed Oil, Calendula Officinalis Flower Extract, Arnica Montana Flower Extract, Parfum.

Każda partia produktu produkowana jest ręcznie i  jej  zapach, kolor i  konsystencja mogą się więc
nieznacznie różnić w zależności od partii.
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